
Carrefour Market - piazza centro commerciale

Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Vegetariano e Vegano
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-44%

Confezione 250 g

2.53 €  1.79 €
10.12 € / kg

Wüberone L'Originale

-29%

Confezione 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Gourmet Infusions
Tranci di Salmone
Marinati Red Thai

-12%

Confezione 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Gourmet Infusions
Tranci di Salmone
Marinati Zenzero,

Peperoncino e
Limone 2 x 110 g

-12%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

Confezione 0.600 kg

9 €  6.35 €
0.02 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di
Suino alla Paprica

Dolce e Peperoncino
0,600 Kg

-29%

Confezione 200 g

3.38 €  2.11 €
16.9 € / kg

Classic Bastoncini di
Surimi 4 x 50 g

-37%

200 Gram

4.95 €  3.17 €
19.8 € / kg

Aia Sottilissime di
Tacchino Sottilissime
di Fesa di Tacchino

-35%

a peso

8.01 €  6.31 €
20.03 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-21%

a peso

1.24 €  0.95 €
4.13 € / kg

Cefalo

-23%

a peso

2.51 €  2.22 €
8.37 € / kg

Lupino (Ex Arsella)

-11%

a peso

4.42 €  3.15 €
14.73 € / kg

Totano

-28%

Carne e Pesce
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a peso

3.79 €  2.75 €
18.95 € / kg

Gambero Argentino
Dec.(20/40)

-27%

a peso

5.28 €  3.6 €
26.4 € / kg

Seppia Pulita (3/700)

-31%

a peso

1.56 €  0.95 €
5.2 € / kg

Sardina (Kg 4)

-39%

a peso

7.6 €  6.33 €
25.33 € / kg

Filetto di Branzino

-16%

a peso

5.37 €  2.86 €
17.9 € / kg

Orata Croazia
400/600

-46%

a peso

2.51 €  2.22 €
8.37 € / kg

Lupino 3 Kg.(6x500
Gr.)

-11%

a peso

7.92 €  5.41 €
26.4 € / kg

Filetto di Tonno
Pinne Gialle
Decongelato

-31%

A peso

9.26 €  6.66 €
13.23 € / kg

Fesa Tacchino a
Fette Conf.
Risparmio

-28%

Confezione 0.08 pz

4.23 €  4.02 €
52.88 € / pz

Filetti Acciughe Sicilia
g 80

-4%

Confezione 0.600 g

9 €  6.35 €
15 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino alla Salsa
Barbeque 0,600 Kg

-29%

1 Pezzo

14.26 €  12.14 €
28.52 € / kg

Dentice Croazia

-14%

Confezione 300 g

9.65 €  9 €
32.17 € / kg

Gamberi Puliti Già
Cotti

-6%
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1 Pezzo

11.61 €  9.54 €
23.22 € / kg

Branzino Orbetello

-17%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.22 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Confezione 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Salmone Marinato
Mediterr 220g

-12%

Confezione 400g

7 €  6.36 €
17.5 € / kg

Bombette di Coppa di
Suino

-9%

Vaschetta 0.350 kg

5.29 €  4.76 €
15.11 € / kg

Qualità 10+ Tagliata
di Petto di Pollo con

Sale Rosso delle
Hawaii 0,350 Kg

-10%
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Confezione 200 ml

1.69 €  1.48 €
8.45 € / l

Condisoia da Cucina

-12%

Confezione 1000 ml

2.53 €  2.11 €
2.53 € / l

Soyadrink

-16%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-1%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-1%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-1%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-1%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-1%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-1%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-1%

Imballaggio 250 g

6.88 €  6.35 €
27.52 € / kg

Burro Italiano

-7%

Confezione 250 g

2.22 €  1.9 €
8.88 € / kg

Vallé Omega 3

-14%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-1%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 125 g

1.37 €  1.16 €
10.96 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Mirtillo

-15%

Confezione 125 g

1.37 €  1.16 €
10.96 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Frutti di
Bosco

-15%

Confezione 125 g

1.37 €  1.16 €
10.96 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Miele e

Pappa Reale

-15%

Imballaggio 250 g

4.12 €  3.48 €
16.48 € / kg

Burro Valtellina

-15%

Confezione 125 g

1.37 €  1.16 €
10.96 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Albicocca

-15%

Confezione 125 g

1.37 €  1.16 €
10.96 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Marmellata
di Limone di Sorrento

Igp

-15%

Confezione 250 ml

0.94 €  0.83 €
3.76 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-11%

Confezione 250 ml

1.01 €  0.9 €
4.04 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-10%

Confezione 250 ml

1.01 €  0.9 €
4.04 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-10%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.47 €
2.17 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-32%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.94 €
7 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Frutti di

Bosco

-10%

Confezione 600 g

3.87 €  3.81 €
6.45 € / kg

Immuno+ Yogurt da
Bere Arricchito con

Zinco, Calcio,
Vitamina C, B6, D,

Gusto Frutta 6x100ml

-1%
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Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Fragola Yogurt

-23%

Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Banana Yogurt

-23%

Confezione 125 g

1.37 €  1.16 €
10.96 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Mora e
Melograno

-15%

Confezione 250 ml

1.37 €  1.26 €
5.48 € / l

Senza Lattosio Latte
e Caffè con Caffè

della Tanzania
Altromercato

-8%

Confezione 250 ml

1.37 €  1.26 €
5.48 € / l

Senza Lattosio Latte
e Cioccolato con

Cacao dell'Ecuador
Altromercato

-8%

Confezione 140 g

1.26 €  1.05 €
9 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Cacao

-16%

Confezione 140 g

1.26 €  1.05 €
9 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-16%

Vaschetta 160 g

1.26 €  1.05 €
7.88 € / kg

Sensation High
Protein Gusto

Caramello Salato

-16%

Vaschetta 160 g

1.26 €  1.05 €
7.88 € / kg

Sensation High
Protein Vaniglia

-16%

Vaschetta 160 g

1.26 €  1.05 €
7.88 € / kg

Sensation High
Protein Pesca

-16%
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Confezione 400 g

1.47 €  1.15 €
3.68 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-21%

Confezione 270 g

3.02 €  1.85 €
11.19 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-38%

Confezione 275 g

3.02 €  1.85 €
3.02 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-38%

Confezione 290 g

2.81 €  2.6 €
9.69 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-7%

Confezione 390 g

3.87 €  2.64 €
9.92 € / kg

La Vera Schiacciatina
Mantovana

-31%

confezione 160g

2.32 €  2 €
14.5 € / kg

Taralli Sugna e Pepe

-13%

Confezione 250 g

4.19 €  3.07 €
16.76 € / kg

20 Protein Sport
Pane di Segale

Integrale Bio

-26%

Confezione 135 g

2 €  1.79 €
14.81 € / kg

Focaccia
Tradizionale

-10%

Confezione 250 g

3.17 €  2.53 €
12.68 € / kg

Saltimbocca
Napolet.G.125x2 la

Casina

-20%

a peso

2.76 €  2.12 €
13.8 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-23%

Vaschetta 0.200 kg

2.75 €  2.43 €
13.75 € / kg

Tigelle
dell'Appennino

Reggiano Modenese
0,200 Kg

-11%

Confezione 250 g

4.23 €  3.91 €
16.92 € / kg

I Bibanesi Farro e
Quinoa Bio

-7%

Pane e Pasticceria
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Confezione 300 g

2.43 €  2.22 €
8.1 € / kg

La Bio Olio
Extravergine di Oliva
Formato Medio m 4

Piadine

-8%

Confezione 200 g

2.92 €  2.71 €
14.6 € / kg

Panetti Croccanti

-7%

Confezione 210 g

2.7 €  2.28 €
12.86 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-15%

Confezione 200 g

2.32 €  2.11 €
11.6 € / kg

Sgranocchi Grissini
Integrali con Farina

Sostenibile

-9%

Confezione 400 g

2.7 €  2.38 €
6.75 € / kg

Taralli Tondi di
Barletta ai Semi di

Finocchio

-11%

Confezione 400 g

2.7 €  2.38 €
6.75 € / kg

Taralli Tondi di
Barletta al

Peperoncino

-11%

Imballaggio 245 g

3.59 €  2.59 €
14.65 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-27%

Imballaggio 265 g

3.59 €  2.59 €
13.55 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina
Integrale di Avena e

Fiocchi d'Avena

-27%

Confezione 400 g

1.75 €  1.43 €
4.38 € / kg

Pan Bauletto Cereali
e Soia Pane Ideale

per Panini

-18%

Confezione 500 g

2.12 €  1.79 €
0 € / g

Tarallini Caserecci

-15%
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Confezione 250 g

1.64 €  1.36 €
6.56 € / kg

Tagliatelle dell'Emilia

-17%

Confezione 250 g

1.64 €  1.36 €
6.56 € / kg

Fettuccine dell'Emilia

-17%

Confezione 500 g

3.38 €  2.64 €
6.76 € / kg

Garganelli dell'Emilia

-21%

Confezione 250 g

4.13 €  3.59 €
16.52 € / kg

Gioiaverde Zucca

-13%

Confezione 250 g

4.13 €  3.59 €
16.52 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-13%

Confezione 500 g

2.92 €  2.64 €
5.84 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-9%

Confezione 250 g

4.13 €  3.59 €
16.52 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-13%

Confezione 500 g

3.1 €  2.07 €
6.2 € / kg

Emiliane Lasagne
Verdi Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 340 g

3.38 €  2.85 €
9.94 € / kg

Penne Grano
Saraceno Integrale

Bio

-15%

Vaschetta 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-9%

Confezione 500 g

4.34 €  3.81 €
8.68 € / kg

Gnocchetti Tricolore

-12%

Confezione 280 g

3.38 €  3.17 €
12.07 € / kg

Spadellini Prosciutto
Cotto e Mozzarella

-6%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 250 g

5.29 €  4.76 €
21.16 € / kg

Quadrucci al Vitello

-10%

Confezione 180 g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Vol Au Vent Rotondo

-33%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Pasta Venere Penne

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Pasta Venere
Rigatoni

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Pasta Venere Fusilli

-12%

Confezione 400 g

2.64 €  2.32 €
6.6 € / kg

Pasta Venere
Spaghetti

-12%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Pasta di Gragnano
Igp Spaghettoni

-23%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Pasta di Gragnano
Igp Mezze Penne

Rigate

-23%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Pasta di Gragnano
Igp Fusilli

-23%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Terre d'Italia Pasta di
Gragnano Spaghetti

-23%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Pasta di Gragnano
Igp Linguine

-23%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Pasta di Gragnano
Igp Tortiglioni

-23%
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Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-21%

Confezione 700 g

4.02 €  3.17 €
5.74 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-21%

Confezione 280 g

2.7 €  2.53 €
9.64 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-6%

Confezione 330 g

3.02 €  2.64 €
9.15 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-12%

Confezione 165 g

1.69 €  1.48 €
10.24 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-12%

Confezione 246 g

10.02 €  5.82 €
40.73 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-41%

Confezione 300 g

10.38 €  5.82 €
34.6 € / kg

24 Pezzi

-43%

Confezione 225 g

5.5 €  3.7 €
24.44 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-32%

Confezione 430 g

3.66 €  3.17 €
8.51 € / kg

24 Formelle

-13%

Confezione 400 g

7.94 €  6.35 €
19.85 € / kg

Miele

-20%

Confezione 141 g

3.38 €  2.85 €
23.97 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con

Cioccolato 6 Pezzi da
23,5 g

-15%

Confezione 110 g

1.43 €  1.05 €
13 € / kg

Veggy Vegan Mix
con Mix di Pomodori

Patate Spinaci

-26%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Cuadro Classico

-12%

Confezione 375 g

3.87 €  3.06 €
10.32 € / kg

Original Cereali
Integrali

-20%

Confezione 375 g

11.13 €  6.88 €
29.68 € / kg

30 Pezzi

-38%

Confezione 100 g

7.41 €  3.7 €
74.1 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-50%

Confezione 350 g

1.96 €  1.95 €
5.6 € / kg

Buongrano Biscotti
con Farro Integrale

Croccante

0%

Confezione 128 g

2.49 €  2.21 €
19.45 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-11%

Confezione 128 g

2.49 €  2.21 €
19.45 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-11%

Confezione 160 g

4.23 €  3.7 €
26.44 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-12%

Confezione 400 g

3.29 €  2.96 €
8.23 € / kg

Cereali con
Cioccolato e
Caramello

-10%

Confezione 375 g

3.66 €  3.17 €
9.76 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-13%

Confezione 160 g

4.23 €  3.7 €
26.44 € / kg

Gianduiotto Classico

-12%

Confezione 300 g

9.73 €  7.94 €
32.43 € / kg

I Nostri Pistacchi
Tostati

-18%
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Confezione 280 g

2.7 €  2.53 €
9.64 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-6%

Confezione 128 g

2.49 €  2.21 €
19.45 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-11%

Confezione 330 g

3.02 €  2.52 €
9.15 € / kg

Cioccograno Biscotti
con Farina Integrale

e Cioccolato

-16%

Confezione 200 g

7.41 €  5.93 €
37.05 € / kg

Lindt Lindor 70%
Cacao* Extra

Fondente 200 g

-19%

Confezione 160 g

1.96 €  1.47 €
0.01 € / g

Skittles Crazy Sours
160 g

-25%

Confezione 160 g

1.96 €  1.47 €
0.01 € / g

Skittles Fruits 160 g

-25%

Confezione 400 g

4.23 €  3.7 €
10.58 € / kg

Confettura Extra di
Valtellina di Mirtilli

-12%

Confezione 400 g

4.23 €  3.7 €
10.58 € / kg

Confettura Extra di
Valtellina di Fragole

-12%

Confezione 400 g

4.23 €  3.7 €
10.58 € / kg

Confettura Extra di
Valtellina di Frutti di

Bosco

-12%

Confezione 400 g

4.23 €  3.7 €
10.58 € / kg

Confettura Extra di
Valtellina di Ciliegie

-12%

Confezione 400 g

4.23 €  3.7 €
10.58 € / kg

Confettura Extra di
Valtellina di Pesche

-12%
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Confezione 100 g

6.24 €  5.56 €
62.4 € / kg

Gold Caffè Solubile
Barattolo

-10%

Confezione 250 g

3.55 €  3.27 €
0.01 € / g

Caffè Decaffeinato
Lavazza 250 g

-7%

Confezione 65 g

4.02 €  3.13 €
0.06 € / g

Misura Dolcificante
Buste 44+8

-22%

Confezione 500 g

2.39 €  2.01 €
4.78 € / kg

Zucchero Grezzo di
Canna Dry Demerara

da Mauritius

-15%

Confezione 500 g

3.55 €  2.11 €
7.1 € / pz

Zucchero di Canna
Integrale Dulcita

500gr -

-40%

Confezione 500 g

3.55 €  2.11 €
7.1 € / kg

Bio Mascobado
Zucchero Integrale di

Canna

-40%

Confezione 500 g

12.4 €  11.33 €
24.8 € / kg

Qualità Oro 100%
Arabica Coffee

Beans

-8%

Confezione 500 g

8.47 €  6.57 €
16.94 € / kg

Stevia*

-22%

Confezione 109.5 g

3.17 €  2.43 €
28.82 € / pz

Espresso Napoletano
Formula Bar 15

Cialde Compostabili*

-23%

Confezione 165 g

10.49 €  7.94 €
63.58 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* 30 x 5,5
g

-24%

Confezione 37.5 g

2.54 €  2.21 €
66.84 € / kg

Yellow Label
Classico 25 Filtri 37,5

g

-12%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 190 g

3.02 €  2.11 €
15.89 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-30%

Confezione 200 g

2.53 €  2.11 €
12.65 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-16%

Confezione 60 g

1.69 €  1.01 €
28.17 € / kg

Noodles Manzo

-40%

Confezione 60 g

1.69 €  1.01 €
28.17 € / kg

Noodles Pollo

-40%

Confezione 1 l

11.34 €  9.53 €
11.34 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva

-15%

Confezione 250 g

3.87 €  3.17 €
15.48 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-18%

Confezione 3x140g

7.41 €  6.1 €
52.93 € / kg

Simmenthal

-17%

Confezione 224 g

5.29 €  4.44 €
23.62 € / kg

Tonno al Naturale

-16%

Confezione 1 l

4.97 €  4.02 €
4.97 € / l

Olio di Semi di Mais

-19%

Confezione 190 g

3.02 €  2.11 €
15.89 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-30%

Confezione 210 g

3.91 €  3.38 €
18.62 € / g

Senape Antica Maille
Gr 210

-13%

Confezione 215 g

2.85 €  2.64 €
13.26 € / kg

Maille Dÿon Originale
Senape di Digione

215 g

-7%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 185 g

1.33 €  0.95 €
15.65 € / g

Olivolì Verdi
Snocciolate

-28%

Confezione 0.185 kg

1.33 €  0.95 €
15.65 € / kg

Olivolì Verdi a
Rondelle

-28%

Confezione 0.265kg

1.58 €  1.26 €
5.96 € / g

Ceci al Vapore

-20%

Confezione 0.22kg

1.7 €  1.27 €
7.73 € / kg

Fagiolini Fini

-25%

Confezione 0.265kg

2.07 €  1.54 €
7.81 € / kg

Spinaci in Foglia

-25%

Confezione 700 g

2.11 €  1.69 €
3.01 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-19%

Confezione 2x84g

3.28 €  3.07 €
19.52 € / kg

Al Tonno

-6%

Confezione 140 g

6.73 €  5.71 €
48.07 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-15%

Confezione 208g

6.56 €  4.72 €
31.54 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva con

Peperoncino di
Calabria

-28%

Confezione 1000 ml

4.93 €  4.23 €
4.93 € / l

Olio Soia Valsoia Bot.
Lt 1

-14%

Confezione 200 g

2.53 €  2.11 €
12.65 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-16%

Confezione 250 ml

10.55 €  9 €
42.2 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-14%
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Confezione 225 g

3.34 €  2.96 €
14.84 € / kg

Salsa Curry Mango

-11%

Confezione 160 g

4.23 €  3.17 €
26.44 € / kg

Perpasta alla
Puttanesca

-25%

Confezione 220 g

4.65 €  3.8 €
21.14 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Cous Cous

con Ceci, Piselli e
Pomodorini

-18%

Confezione 150 ml

4.29 €  3.7 €
28.6 € / l

Lea & Perrins
Worcestershire
Sauce 150 Ml

-13%

Confezione 60 ml

3.7 €  3.17 €
61.67 € / l

Pepper Sauce

-14%

Confezione 300 g

2.17 €  1.89 €
7.23 € / g

Salsa Pronta
Classica

-12%

barattolo 190g

5.08 €  4.55 €
26.74 € / kg

Pesto Pistacchio
G.190

-10%

Confezione 104g

4.23 €  3.17 €
40.67 € / kg

Perpasta Aglio e
Peperoncino

-25%

Confezione 250 g

4.22 €  3.7 €
0.02 € / g

Il Frutto di Grecia
Olive Nere al Forno

-12%

Confezione 480 g

2.73 €  2.1 €
9.75 € / kg

Il Frutto d'Italia Lupini

-23%

Confezione 500 ml

3.66 €  3.07 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-16%

Confezione 0.225kg

1.69 €  1.54 €
7.51 € / kg

Taccole Tagliate

-8%
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Confezione 130 g

5.28 €  4.55 €
40.62 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 200 g

4.11 €  3.17 €
20.55 € / kg

Viva L'Ananas

-22%

Confezione 80 g

3.16 €  2.64 €
39.5 € / kg

Viva le Mele Gr.80

-16%

Confezione 140 g

2.31 €  1.79 €
0.02 € / g

Insalata Ricetta Olive
Gr 140

-22%

Confezione 150 g

3.02 €  2.43 €
20.13 € / kg

Fruttamix Beauty

-19%

Confezione 150 g

3.02 €  2.43 €
20.13 € / kg

Fruttamix Energy

-19%

Confezione 150 g

3.02 €  2.43 €
20.13 € / kg

Fruttamix Sport

-19%

1 pezzo

0.42 €  0.33 €
1.83 € / kg

Cetrioli

-21%

Confezione 500 g

2.31 €  2.1 €
4.62 € / kg

Il Mercato Erbette

-9%

Confezione 200 g

2.31 €  2.1 €
11.55 € / kg

Il Mercato Cuori di
Lattuga

-9%

Confezione 400 g

4.64 €  4.23 €
11.6 € / kg

Prugne Secche con
Nocciolo

-8%

Confezione 50 g

4.75 €  4.23 €
95 € / kg

Pinoli Gr. 50 Crf

-10%

Frutta e Verdura
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Confezione 250 g

4.82 €  4.23 €
19.28 € / kg

Fichi

-12%

Confezione 200 g

4.64 €  4.23 €
23.2 € / kg

Prugne senza
Nocciolo

-8%

1 pezzo

0.71 €  0.56 €
3.38 € / kg

Limoni Amalfi Igp

-21%

Confezione 200 g

3.55 €  3.17 €
17.75 € / kg

Puntarelle

-10%

confezione 250g

2.63 €  2.11 €
10.52 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-19%

Confezione 300 g

4.54 €  3.6 €
15.13 € / kg

Avocado Hass
Biologico

-20%

confezione 750g

2.42 €  2.11 €
3.23 € / kg

Mele Kanzi

-12%

Confezione 0.150 kg

1.75 €  1.64 €
11.67 € / kg

Zenzero Biologico
0,150 Kg

-6%

1 pezzo

0.72 €  0.57 €
4 € / kg

Pere Coscia

-20%

A peso

0.53 €  0.5 €
2.12 € / kg

Pomodoro Tondo
Grappolo

-5%

1 pezzo

0.84 €  0.68 €
2.1 € / kg

Melanzane Tonde

-19%

Confezione 500g

3.02 €  1.79 €
6.04 € / kg

Fragole Spagna

-40%
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Confezione 500g

3.16 €  1.79 €
6.32 € / kg

Fragole Italia

-43%

Confezione 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Duetto Julienne
Radicchio Rosso e
Pan di Zucchero

-32%

Confezione 1kg

6.55 €  3.7 €
6.55 € / kg

Asparagi Mazzo

-43%

confezione 500.0 g

4.85 €  3.69 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-23%

Confezione 200 g

3.02 €  2.64 €
0.02 € / g

Mix Farro e Orzo con
Legumi

-12%

Confezione 120 g

4.75 €  3.81 €
39.58 € / kg

100% Italia Nocciole
Pelate e Tostate

-19%

Confezione 500 g

7.58 €  5.29 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr500 il
Mercato

-30%

Confezione 1 kg

6.34 €  4.76 €
0.01 € / g

Fragole Kg1 il
Mercato

-24%

Confezione 500 g

3.02 €  1.79 €
6.04 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-40%

Confezione 125 g

2.42 €  2.11 €
19.36 € / kg

Le Tenere

-12%

Confezione 120 g

2.1 €  1.79 €
17.5 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Piccantina

-14%

Confezione 380 g

3.16 €  2.32 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-26%
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Confezione 450 g

3.28 €  1.97 €
7.29 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-39%

Confezione 316 g

6.24 €  3.48 €
19.75 € / kg

Classic 4 x 79 g

-44%

confezione 440ml

6.24 €  3.48 €
19.75 € / kg

Algida Magnum
White Bianco X4

-44%

Confezione 450 g

5.61 €  4.87 €
12.47 € / kg

Condiscoglio al
Pomod.G450 Arbi

-13%

Confezione 300 g

3.49 €  2.64 €
11.63 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-24%

Confezione 450 g

3.49 €  1.96 €
7.76 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-43%

Confezione 328 g

6.24 €  3.48 €
19.02 € / kg

Almond 4 x 82 g

-44%

Confezione 360 g

6.35 €  3.81 €
0.02 € / g

F6792c
Merluz.Grat.Pom Gr

360

-40%

Confezione 400 g

5.18 €  4.54 €
12.95 € / kg

4 Hamburger di
Carne Bovina

Naturali Surgelati 4 x
100 g

-12%

Confezione 289 g

8.36 €  6.35 €
28.93 € / kg

Pistacchio con
Pistacchio del Medio

Oriente

-24%

Confezione 349 g

8.36 €  6.35 €
23.95 € / kg

Limone con Limoni di
Sicilia

-24%

Confezione 336 g

8.36 €  6.35 €
24.88 € / kg

Cioccolato da Fave di
Cacao Ecuador

-24%

Surgelati e Gelati
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Confezione 316 g

8.36 €  6.35 €
26.46 € / kg

Caffè con Caffè
Guatemala

-24%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-16%

Confezione 320 g

6.35 €  4.23 €
19.84 € / kg

Filetti Gustosi di
Merluzzo d'Alaska

con Patate e
Pomodori

-33%

Confezione 4 sorbetti
da 65g5.5 €  3.17 €
5.5 € / pz

Sorbetto di Sicilia al
Limone in Flûte 4 x

65 g

-42%

a peso

5.69 €  4.13 €
18.97 € / kg

Gamberi Testa Cong.
Argen.

-27%

Confezione 327 g

8.36 €  6.35 €
25.57 € / kg

Stracciatella con
Latte Fresco Italiano

e Pezzetti di
Cioccolato

-24%

Confezione 310 g

8.36 €  6.35 €
26.97 € / kg

Nocciola con
Nocciole Italiane

-24%

Confezione 4x95ml

7.3 €  6.35 €
19.21 € / l

Favorite Selection
Mini Cups

-13%

Confezione 750 g

3.7 €  2 €
4.93 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-45%

Confezione 300 g

6.47 €  3.49 €
21.57 € / kg

4 Gelati Pistacchio

-46%

Confezione 500 g

12.71 €  7.41 €
25.42 € / kg

Fiori di Nasello

-41%

Confezione 450 g

6.03 €  3.8 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-36%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250g

4.44 €  2.53 €
17.76 € / kg

Avocado Cubetti

-43%

Confezione 305 g

8.36 €  6.35 €
27.41 € / kg

Caramello al Sale
con Caramello Belga

e Francese e Sale
Rosa dell'Himalaya

-24%

confezione 360.0 g

9.29 €  3.17 €
0.03 € / g

Capesante Gratinate
Crf

-65%

confezione 350.0 g

15.79 €  7.09 €
0.05 € / g

Astice Surgelato Crf

-55%

Confezione 228 g

5.29 €  3.17 €
23.2 € / kg

Algida Sud Stellati
Marianna Vitale 4 x

57 g

-40%

Confezione 350 g

4.65 €  4.23 €
13.29 € / kg

Pizza Margherita

-9%

Confezione 300 g

5.71 €  4.23 €
19.03 € / kg

Chocolate Artisanal
Gelato

-25%

Confezione 300 g

5.82 €  4.23 €
19.4 € / kg

Cookies Artisanal
Gelato

-27%

Confezione 300 g

5.71 €  4.23 €
19.03 € / kg

Peanut Butter
Artisanal Gelato

-25%

Confezione 700 g

4.23 €  3.81 €
6.04 € / kg

Patate Novelle

-9%

Confezione 213 g

5.93 €  3.49 €
27.84 € / kg

Double Gold Caramel
Billionaire 3 x 71 g

-41%
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Confezione 300 g

5.5 €  4.23 €
18.33 € / kg

Burger Vegetariani 4
Burger Surgelati

-23%

Vaschetta 190 g

4.23 €  3.7 €
22.26 € / kg

Falafel Vegetale con
Ceci e Spinaci

-12%

Confezione 220 g

5.29 €  4.76 €
24.05 € / kg

Burger 100%
Vegetale 2 x 110 g

-10%

Vaschetta 180 g

4.23 €  3.7 €
23.5 € / kg

Cotoletta Croccante
Vegetale con Spinaci
e Formaggi 2 Pezzi

-12%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 1200 ml

3.98 €  2.22 €
3.32 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-44%

Confezione 1200 ml

3.98 €  2.22 €
3.32 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-44%

Confezione 1200 ml

3.98 €  2.22 €
3.32 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-44%

Confezione 1.5 l

1.96 €  1.47 €
1.31 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.63 €  3.17 €

0.4 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 6 x 1,5 Litri

-12%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.63 €  3.17 €

0.4 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-12%

Confezione 1.5 l

1.96 €  1.47 €
1.31 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-25%

Confezione 1200 ml

3.98 €  2.22 €
3.32 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-44%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.1 €  1.79 €
2.1 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.1 €  1.79 €
0.7 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-14%

Confezione 330 ml

1.16 €  0.95 €
3.52 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.61 €  1.58 €
0.29 € / l

Acqua Minerale
Frizzante

Oligominerale 6 x 1,5
l

-39%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 24
bottiglie da 0,5 L4.76 €  4.23 €

0.4 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant Vinadio 24

x 0,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

1.96 €  1.47 €
1.31 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-25%

Confezione 90 cl

1.26 €  0.94 €
1.4 € / l

Acqua Brillante

-25%

Confezione 1 l

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste Pet

-23%

Confezione 1 l

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Tonic Water Pet

-23%

Confezione 1.5 l

1.96 €  1.47 €
1.31 € / l

Slim Pet 1,5 l

-25%
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Confezione 70 cl

11.13 €  9.43 €
15.9 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso 25°

-15%

Confezione 3x33cl

3.34 €  2.11 €
3.37 € / l

Nastro Azzurro Birra

-36%

Confezione 3x33cl

2.92 €  1.58 €
2.95 € / l

Birra

-45%

Confezione 0.75 l

4.23 €  3.49 €
5.64 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante Amabile

0,75 l

-17%

Confezione 75 cl

4.27 €  3.59 €
5.69 € / l

Blanche De Namur

-15%

Confezione 0.5 l

1.91 €  1.48 €
0.04 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-22%

Confezione 0.75 l

5.29 €  3.49 €
7.05 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante 0,75 l

-34%

Confezione 50 cl

1.79 €  1.43 €
3.58 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-20%

Confezione 75 cl

9.21 €  6.98 €
12.28 € / l

Nebbiolo Duchessa
Lia

-24%

Confezione 750 ml

11.24 €  9.85 €
14.99 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-12%

Confezione 0.75 l

5.61 €  5.19 €
7.48 € / l

Birra Speciale Bianca
Artigianale Cotta 50

0,75 l

-7%

Confezione 70 cl

16.75 €  14.74 €
0.24 € / pz

Jose Cuervo Especial
Silver Tequila 70 Cl

-11%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1.5 l

5.29 €  4.76 €
3.53 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-10%

Confezione 75 cl

19.61 €  15.79 €
26.15 € / l

Filari del Lago
Franciacorta

Millesimato Brut
Docg

-19%

Confezione 70 cl

12.07 €  8.04 €
17.24 € / l

Menta

-33%

Confezione 750 ml

5.82 €  3.81 €
7.76 € / l

Malvasia Frizzante
Secco

-34%

Confezione 330 ml

1.79 €  1.58 €
5.42 € / l

Original

-11%

Confezione 75 cl

3.59 €  3.17 €
4.79 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc

-11%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Pinot Nero Oltrepò
Pavese Doc

-22%

Confezione 0.75 l

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Viti&vini Ortrugo dei
Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-22%

Confezione 0.75 l

5.61 €  3.07 €
7.48 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-45%

Confezione 75 cl

6.67 €  6.03 €
0.09 € / ml

Pinot Grigio Trentino
Doc

-9%

Confezione 33 cl

1.48 €  0.89 €
4.48 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca

-39%

Confezione 355 ml

2.81 €  2.53 €
7.92 € / l

Ipa India Pale Ale

-9%
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Bottiglia 75cl

10.48 €  8.47 €
13.97 € / l

Lugana Selezioni
Doc

-19%

Confezione 0.750 l

7.3 €  6.66 €
9.73 € / l

Borgo di Fradis Collio
Dop Ribolla Gialla

0,750l

-8%

Confezione 33 cl

2.53 €  1.89 €
7.67 € / l

Birra Agricola
Ticinensis senza

Glutine

-25%

Confezione 1.5 l

5.5 €  4.76 €
3.67 € / l

Centenario 1860
Poderi Alti

Lambrusco Modena
D.O.C. Secco 1,5 l

-13%

Confezione 700 ml

21.41 €  12.85 €
30.59 € / l

Almande

-39%

Confezione 75 cl

17.9 €  16.84 €
23.87 € / l

Valtellina Superiore
Docg Sassella

-5%

Confezione 50 cl

1.64 €  1.43 €
3.28 € / l

Gran Riserva Bianca
Weizen

-12%

bottiglia 750ml

6.24 €  5.29 €
0.01 € / ml

Valcalepio Rosso
Doc Ml 750

-15%

Confezione 330 ml

3.55 €  2.43 €
10.76 € / l

Dead Pony Club

-31%

Confezione 75 cl

4.87 €  4.45 €
6.49 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%

Confezione 750 ml

11.13 €  9 €
14.84 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-19%
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Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Adoc Tonnetto con
Prosciutto 85 g

-23%

Confezione 680 g

5.61 €  4.23 €
8.25 € / kg

Purina Gold Mousse
Verdure

Trota&pom/anatra&spinaci/agnello&fagiolini/merluzzo&carote
8x85g

-24%

Confezione 680 g

5.61 €  4.23 €
8.25 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-24%

Confezione 60 g

1.69 €  1.27 €
28.17 € / kg

Party Mix Snacks
Original Aromatizzato
con Pollo, Fegato e

Tacchino

-24%

Confezione 60 g

1.69 €  1.27 €
28.17 € / kg

Party Mix Snacks
Ocean Aromatizzato

con Salmone,
Merluzzo e Trota

-24%

pack

4.97 €  4.12 €
4.97 € / pz

Playtime Pantofola in
Peluche

-17%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in
Vaschetta con

Selvaggina

-31%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-31%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-31%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in
Vaschetta con

Salmone

-31%

Confezione 800 g

4.08 €  3.17 €
5.1 € / kg

Mini/small Active
Ricco in Pollo con

Riso

-22%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Manzo

-31%

Amici Animali
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Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti

-23%

Confezione 680 g

5.61 €  4.23 €
8.25 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-24%

Confezione 800 g

4.08 €  3.17 €
5.1 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-22%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Pollo

-31%

Confezione 4 kg

6.94 €  6.35 €
1.74 € / kg

Migliorcane Active
Crocchette con

Manzo 4 Kg

-8%

Confezione 800 g

4.08 €  3.17 €
5.1 € / kg

Mini/small Delicate
Ricco in Salmone con

Riso

-22%

Confezione 15 pezzi

9.53 €  7.41 €
9.53 € / pz

Tappetini Igienici
Misura 60x60 Cm. 15

Pz

-22%

Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Adoc Naturally
Premium Filetti di

Tonnetto con Alicette
85 g

-23%

Confezione 400 g

2.92 €  2.11 €
7.3 € / kg

Lechat Excellence
Sterilized Pollo 400 g

-27%

Confezione 680 g

5.61 €  4.23 €
8.25 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure

Trota / Anatra / Vitello
/ Coniglio 8 x 85 g

-24%

Confezione 115 g

1.75 €  1.26 €
15.22 € / kg

Cane Snack per
L'Igiene Orale Taglia
Medium Busta 5 Stick

-27%

Confezione 115 g

1.75 €  1.26 €
0.02 € / g

Cane Snack per
L'Igiene Orale Taglia
Small Busta 7 Stick

-27%
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pack

4.34 €  3.7 €
4.34 € / pz

745jimmy Manubrio
Pic. Pz 1

-14%

Confezione 10 pezzi

13.25 €  9.43 €
13.25 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-28%

Confezione 100 g

0.94 €  0.62 €
9.4 € / kg

Unico Delicato Patè
Prosciutto

-34%

Confezione 4 pezzi

4.76 €  4.23 €
1.19 € / pz

Playtime Giocattolo
per Gatti 4 Pz

-11%

Vaschetta 100 g

0.52 €  0.37 €
5.2 € / kg

Adult Terrine Ricca di
Coniglio per Gatti

-28%

Confezione 50 g

1.43 €  0.94 €
28.6 € / kg

Snacks Sticks al
Manzo per Cani 5 x

10 g

-34%

Vaschetta 300 g

1.33 €  1.22 €
4.43 € / kg

Junior Terrine al
Pollo

-8%

Confezione 2.85 kg

6.35 €  4.97 €
2.21 € / kg

Lettiera Gatti Eco
Miao

-21%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.7 €
2.82 € / kg

Cane di Piccola
Taglia

Multicrocchette 1,5
Kg

-12%

Confezione 2.5 kg

7.69 €  5.29 €
3.08 € / kg

I Preferiti Sensitive
Unica Fonte di

Proteine Animali
Ricco in Salmone 2,5

Kg

-31%

pack

12.19 €  10.49 €
12.19 € / pz

Care Cat Toilette
Grande con Cornice

-13%

Confezione 1 pezzo

4.76 €  4.44 €
4.76 € / pz

Sound Squeak
Mucca 1 Pz

-6%
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Confezione 150 ml

9.28 €  8.37 €
61.87 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-9%

Confezione 50 ml

8.58 €  6.99 €
171.6 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-18%

Confezione 50 ml

7.3 €  7.09 €
146 € / l

Idratante Sensitive

-2%

Confezione 500 ml

7.41 €  6.24 €
14.82 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità

-15%

Imballaggio 4 rotoli

5.04 €  3.39 €
5.04 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-32%

Confezione 4 rotoli

4.87 €  3.29 €
4.87 € / pz

Comfort Maxi Rotoli 4
Pz

-32%

Confezione 200 ml

8.85 €  5.92 €
44.25 € / l

Crema-gel Effetto
Urto

-33%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.11 €
16.6 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-15%

Confezione 1 pz

8.64 €  6.05 €
8.64 € / pz

Matita Occhi Crayon
Oriental, Nero

-29%

Confezione 12
assorbenti4.12 €  3.65 €
4.12 € / pz

Lady Normal 12 Pz

-11%

Confezione 75 ml

3.92 €  2.64 €
52.27 € / l

Dentifricio Complex /
Daily Care per Denti

Sensibili Gengive
Sane e Denti Forti

-32%

Confezione 26 g

5.72 €  5.39 €
220 € / kg

Ferro Acido Folico +
Vitamina c 60

Capsule Vegetali

-5%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

7.52 €  6.57 €
30.08 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-12%

Confezione 50 ml

16.32 €  14.72 €
326.4 € / l

Crema Solare Viso,
Allergy, 50+ Spf,
Protezione Molto
Alta, Resistente

all'Acqua

-9%

Confezione 1pz

4.12 €  3.48 €
4.12 € / pz

Bouquet 4+2 Pz

-15%

Confezione 9
preservativi8.89 €  7.3 €

8.89 € / pz

Skyn Original
Preservativi senza

Lattice 9 Pz

-17%

Confezione 300 ml

3.49 €  3.28 €
11.63 € / l

Protective Shave
Lenitiva Schiuma da

Barba Classic

-6%

Confezione 50 ml

10.38 €  8.47 €
207.6 € / l

Antirughe
Rassodante

-18%

Confezione 50 ml

16.32 €  4.89 €
326.4 € / l

Mountain Sun Cream
30 Spf High

-70%

confezione 4 pz

5.61 €  3.91 €
5.61 € / pz

Spugne Trucco
Lattice

-30%

Confezione 41.7 g

7.2 €  6.35 €
171.43 € / kg

Perdita di Peso 60
Capsule 41,7 g

-11%

Confezione 44 pezzi

3.45 €  2.33 €
3.45 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-32%

Confezione 1 pz

16.32 €  4.89 €
16.32 € / pz

Crema Solare
Montagna Protezione
Media 15 Spf 20ml+

Stick Solare per
Labbra 2,3ml

-70%

Confezione 1 pz

21.94 €  19.81 €
21.94 € / pz

Gelactiv Work Uomo
Numero: 40-46.5

-9%
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Confezione 50 ml

3.23 €  2.85 €
64.6 € / l

Anti-perspirant Dry
Comfort

-11%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.85 €
64.6 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-11%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.85 €
0.06 € / ml

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-11%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.85 €
0.06 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-11%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.85 €
64.6 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Pearl &

Beauty

-11%

Confezione 20
assorbenti3.98 €  3.56 €
3.98 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-10%

Confezione 650 ml

3.91 €  3.38 €
0.01 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-13%

pack

21.94 €  17.58 €
21.94 € / pz

Gelactiv Everyday
Uomo Numero: 40-

46.5

-19%

Confezione 9
mutandine12.08 €  10.16 €
12.08 € / pz

Pants Plus m 9 Pz

-15%

Confezione 8
mutandine12.08 €  10.16 €
12.08 € / pz

Pants Plus l 8 Pz

-15%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Borotalco Active
Profumo di Cedro e
Lime Deo Spray 0%

Alcool 150 Ml

-30%

Confezione 200 ml

12.61 €  11.65 €
63.05 € / l

Dermoprotettivo 30
Spf Latte Solare

-7%
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Confezione 750 ml

9.85 €  6.6 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-32%

Confezione 500 ml

2.22 €  2.11 €
4.44 € / l

Winni's Multiuso 500
Ml

-4%

Confezione 1000 ml

2.81 €  2.32 €
2.81 € / ml

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-17%

Confezione 500 ml

2.64 €  2.43 €
5.28 € / l

Winni's Bagno 500 Ml

-7%

Confezione 1000 ml

4.03 €  2.74 €
4.03 € / l

Professional
Sturascarichi Bloccati

Azione Totale

-32%

Confezione 3 pezzi

3.49 €  3.45 €
3.49 € / pz

Microfibre Pad X3

-1%

Confezione 250 g

6.56 €  4.65 €
26.24 € / kg

Baygon Polvere
Scarafaggi e

Formiche 250 g

-29%

Confezione 400 ml

7.58 €  5.93 €
18.95 € / l

Scarafaggi e
Formiche

-21%

Confezione 360 g

13.99 €  9.27 €
38.86 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-33%

Confezione 400 ml

11.87 €  8.79 €
29.68 € / l

Vespe

-25%

Confezione 500 ml

4.03 €  2.74 €
8.06 € / l

Professional
Sturascarichi Turbo

-32%

Confezione 150 ml

5.71 €  4.36 €
0.04 € / l

Silver Polish Crema

-23%

Pulizia della Casa
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Confezione 160 g

9.21 €  5.92 €
57.56 € / kg

Sbianca 8 x 20 g

-35%

Confezione 500 ml

2.6 €  2.22 €
5.2 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-14%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.75 €
4.23 € / l

Spray Limone &
Menta Disinfettante

-13%

Confezione 250 ml

3.92 €  2.66 €
15.68 € / l

Brilla Rame

-32%

Confezione 750 ml

6.99 €  3.7 €
9.32 € / l

Gel Capi Morbidi
Anticalcare Lavatrice

-47%

Confezione 525 ml

3.49 €  2.44 €
6.65 € / l

Merito

-30%

Confezione 500 ml

2.85 €  2.43 €
0.01 € / ml

Anticalcare

-14%

Confezione 250 ml

6.14 €  4.15 €
24.56 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-32%

Confezione 1025 ml

3.34 €  3.17 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-5%

Confezione 1025 ml

3.34 €  3.17 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-5%

Confezione 750 ml

1.9 €  1.25 €
2.53 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-34%

Confezione 1 pz

10.17 €  8.05 €
10.17 € / pz

Scopa Saggina
S/manico Arcasa

-20%
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Confezione 40
salviette3.49 €  3.07 €
3.49 € / pz

Salviette Disinfettanti
Total Protection

Classic
Biodegradabili 40 Pz

-12%

Confezione 500 ml

9 €  4.76 €
18 € / l

Glicetta Alcool Plus
Universale
Detergente

Igienizzante Superfici
& Mani

-47%

Confezione 2
tavolette da 36,5 g3.59 €  2.43 €

3.59 € / pz

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Blue

Sensation, 2 Pezzi

-32%

Confezione 608 ml

6.88 €  4.74 €
11.32 € / l

Pril all in 1 Gel Green
Pronature 38 Lav.

-31%

Confezione 220 ml

7.73 €  6.56 €
35.14 € / l

Classico Profuma
Bucato

-15%

Confezione 1 pz

4.12 €  2.11 €
4.12 € / pz

Halley Scopa per
Interni

-48%

Confezione 1150 ml

4.02 €  2.96 €
3.5 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-26%

Confezione 1150 ml

4.02 €  2.96 €
3.5 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-26%

Confezione 1200 ml

4.02 €  2.96 €
3.35 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-26%

Confezione 1200 ml

4.02 €  2.96 €
3.35 € / l

Concentrato Lavanda
1,2l

-26%

Confezione 1150 ml

4.02 €  2.96 €
3.5 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-26%

Confezione 1150 ml

4.02 €  2.96 €
3.5 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1,15l

-26%
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Confezione 2 unità

7.2 €  5.61 €
7.2 € / pz

Antitarme Alimentari,
Confezione da

-22%

Confezione 1 pz

2.6 €  2.08 €
2.6 € / pz

Sacchetti Forno
Cottura Dietetica

-20%

Imballaggio 42
tovaglioli1.33 €  1.05 €
1.33 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-21%

Imballaggio 2 maxi
rotoli3.45 €  2.86 €

3.45 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-17%

Confezione 8
candeline4.65 €  2.32 €
4.65 € / pz

Disney Princess
Candeline per Torta
con Supporto 8 Pz

-50%

1 pezzo

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-27%

Confezione 15 piatti
fondi3.45 €  3.17 €

3.45 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-8%

Confezione 50
bicchieri2.96 €  2.11 €
2.96 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-28%

Confezione 100
bicchieri3.34 €  3.3 €
3.34 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 100 Pz

-1%

Confezione 15 piatti
piani3.45 €  3.17 €

3.45 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-8%

Imballaggio 100
asciugamani3.17 €  2.7 €

3.17 € / pz

Asciugamani
Monouso in Carta

100 Pezzi

-14%

Confezione 1 pz

5.29 €  1.58 €
5.29 € / pz

50 Bicchieri in Carta
Bio

-70%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 400 g

2.92 €  2.6 €
7.3 € / kg

La Frutta dei Bambini
Pera Omogeneizzato

4 x 100 g

-10%

Confezione 70
salviette4.97 €  2.96 €
4.97 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-40%

Confezione 720 g

7.73 €  6.67 €
10.74 € / kg

Il Biscotto

-13%

Confezione 10 ml

10.59 €  9.74 €
1059 € / l

Naturalz Roll On
Dopo Puntura 0m+

-8%

pack

4.76 €  3.33 €
4.76 € / pz

Spugna Baby

-30%

confezione 200ml

6.99 €  4.89 €
34.95 € / l

Shampoo Dolce

-30%

Confezione 300 ml

5.71 €  4.54 €
19.03 € / l

Baby Olio
Cottontouch, Si

Assorbe
Rapidamente, per la

Pelle Delicata del
Neonato,

-20%

Confezione 150 ml

21.4 €  19.39 €
142.67 € / l

Pelli Sensibili Latte
Protettivo Bimbi Spf

50? Molto Alta

-9%

Confezione 21
pannolini12.08 €  9.42 €
12.08 € / pz

Progressi Maxi 21 Pz

-22%

Confezione 15
pannolini12.08 €  9.53 €
12.08 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-21%

Confezione 19
pannolini12.08 €  9.53 €
12.08 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 19 Pz

-21%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 500g

1.05 €  0.94 €
2.1 € / kg

Moretti Farina Mais
Fioretto Gr.500 Sv

-10%

Confezione 220 g

2.17 €  1.79 €
9.86 € / kg

Ariaperta 4 Uova
Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-17%

Confezione 450 g

2.73 €  2.32 €
6.07 € / kg

Purè Fresco

-15%

Confezione 1 kg

1.79 €  1.68 €
1.79 € / g

Il Molino Chiavazza
Manitoba Farina Tipo
"0" di Grano Tenero

-6%

Confezione 1kg

2.32 €  2 €
2.32 € / kg

Bramata Gialla Mais

-13%

Confezione 1000 g

1.86 €  1.44 €
1.86 € / kg

Farina Tipo "0" Tipo
Manitoba

-22%

Confezione 330 g

2.92 €  2.33 €
8.85 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-20%

Confezione 1000 g

1.79 €  1.47 €
1.79 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-17%

Confezione 36 g

1.69 €  1.18 €
46.94 € / kg

Novolina 3 x 12 g

-30%

Uova, Farine e Preparati
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1 l

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Piante Verdi
Ml.1000

-15%

1000 ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-15%

5 x 32 ml

6.35 €  5.82 €
39.69 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-8%

confezione 1000ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Universale
Ml.1000

-15%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Vaschetta 100 g

3.45 €  2.86 €
34.5 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-17%

Vaschetta 85 g

2.64 €  2.11 €
31.06 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-20%

Confezione 150 g

2.07 €  1.9 €
13.8 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-8%

Confezione 200 g

2.75 €  2.11 €
13.75 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-23%

Vaschetta 150 g

3.06 €  2.42 €
20.4 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-20%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Santa Lucia Ricottina

-10%

Vaschetta 100 g

4.44 €  3.17 €
44.4 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-28%

Confezione 200 g

4.13 €  3.7 €
0.02 € / g

Caprice Des Dieux

-10%

Imballaggio 500 g

14.19 €  12.71 €
28.38 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-10%

Confezione 140 g

2.75 €  2.11 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-23%

Vaschetta 85 g

2.64 €  2.11 €
31.06 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-20%

Confezione 200 g

3.76 €  2.74 €
18.8 € / kg

Cous Cous Pollo
Verd.

-27%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

3.76 €  2.74 €
18.8 € / kg

Ins.d'orzo con Tonno
Gr.200

-27%

Confezione 60 g

2.43 €  2.22 €
0.04 € / g

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-8%

Confezione 200 g

3.76 €  2.74 €
18.8 € / kg

Cous Cous Delizioso
Gr.200

-27%

Confezione 180 g

2.96 €  2.43 €
16.44 € / kg

Tomino di Bosconero

-17%

Confezione 200 g

5.4 €  4.23 €
27 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-21%

Confezione 200 g

3.91 €  3.17 €
19.55 € / kg

Robiola 2 x 100 g

-18%

Vaschetta 250 g

5.83 €  4.23 €
23.32 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-27%

Vaschetta 250 g

5.19 €  4.23 €
20.76 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-18%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
0.02 € / g

Scamorza B.Ca Vlt
Gr 18

-16%

Confezione 180 g

3.17 €  2.64 €
0.02 € / g

Scamorza Aff.Vlt Gr
180

-16%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

La Robiola Osella
Formaggio Fresco -

-15%

Confezione 60 g

2.7 €  2.21 €
45 € / kg

Carne Bio Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

6 x 10 g

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 225 g

1.64 €  1.47 €
13.12 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-10%

Confezione 200 g

2.92 €  2.43 €
14.6 € / kg

Fontalpe

-16%

Imballaggio 110 g

2.39 €  2.11 €
21.73 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-11%

Confezione 175 g

2.39 €  2.22 €
13.66 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-7%

Vaschetta 140 g

2.11 €  1.9 €
15.07 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-9%

confezione 120g

3.91 €  3.17 €
32.58 € / kg

Prosciutto Cotto

-18%

confezione 100g

3.13 €  2.75 €
31.3 € / kg

Lardo Speziato

-12%

Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
10.55 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-15%

Confezione 200 g

3.17 €  2.65 €
15.85 € / kg

Emmental

-16%

Confezione 100 g

1.47 €  1.15 €
14.7 € / kg

Classic Crescenza

-21%

confezione 100g

2.75 €  2.43 €
27.5 € / kg

Salame Campagnolo
Lombardia

-11%

Confezione 525g

5.19 €  4.23 €
9.89 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop in
Bocconcini 250 g

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

